监理例会纪要
工程名称：汝州市蟒川半西村20MW太阳能并网光伏电站项目      编号：31  签发：
	会议地点
	 施工项目会部议室
	  会议时间
	2016年04月01日

	会议主持人
	             葛庆琦 

	会议主题：有关工程进度、质量等的相关事宜

	会议内容：

施工单位：
一、光伏伏区施工进度情况
工序名称

公母插头

组串接地

组件接地

主接地

2*4

2*70

3*185

3*120

2*2*1.5

本周完成

8.3

0.5

8

0.5

0

0

0

18

19

累计完成

19

19

13

19

19

19

17

18

19

下周完成

0

0

6

0

0

0

2

1

0

2、 汇集站施工进度情况

     1、汇集站本周施工：暂无施工。

     2、下周施工进度：汇集站接地、避雷针组立，场平施工。

监理单位：

1、 后期工作要求和建议：

1、光伏区电池板接地、2*70电缆压接基本完成。

2、组串和组串间的电缆沟还没有开挖。

3、电缆桥架还没有开始施工。   

4、 箱逆变的防水封堵还没有开始开始施工。

5、 汇集站高、低压电缆已经敷设完成，省调、地调柜子未到，无法调试。

6、 汇集站接地网、场平、电缆沟盖板、消防系统、水系统都还未做，要求施工单位尽快安排相关人员施工。

7、 不管任何工序都必须要按图施工。

8、 回填的时候必须要通知监理去验收，待验收合格后方可回填。

9、自从监理进场后一直在强调安全问题，但是至今监理在巡场时还发现现场施工人员都不戴安全帽，从下周周三开始监理将进行现场考核，如发现还没有戴安全帽的每人每次考核50元。

业主单位：

1、光伏区施工接近收尾，但是汇集站施工进度慢。

2、汇集站省调、地调、远动柜尽快联系进场。

3、接近并网，但是资料还不完整，要求施工单位尽快完善。

4、对监理提出现场存在的问题，施工单位应尽快落实解决。

5、现场人员包括管理人员要服从监理管理，相互沟通，做好工作。

6、施工变更部分必须设计院出具变更文件。



	上次会议问题落实情况：

	主送单位
	

	抄送单位
	

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间
	2016年4月2日


注:会议纪要由会议主持单位项目部起草，项目部负责人签发后下发。
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